
Četvrtak, 3. ožujka 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 36 – broj 4.

10.
Temeljem članka 35. i članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 34. 
Statuta Općine Viškovo („Službene novine „Općine Viško-
vo“ broj 3/18,2/20 i 4/21 ), a u vezi članaka 27. i 86. Zako-
na o gospodarenju otpadom (“Narodne novine” broj 84/21) 
Općinsko vijeće Općine Viškovo, na 7. sjednici održanoj 
03. ožujka 2022. godine donijelo je

ODLUKU 
o dodjeli na upravljanje i korištenje reciklažnog 

dvorišta Viškovo 

Članak 1.
Reciklažno dvorište Viškovo, a koje se nalazi na k.č.br. 
165/1, k.o. Marinići (dalje u tekstu: Reciklažno dvorište) 
dodjeljuje se na upravljanje i korištenje Komunalnom druš-
tvu Čistoća d.o.o., Dolac 14, Rijeka, OIB: 06531901714 
(dalje u tekstu: KD Čistoća).
Nabavna vrijednost Reciklažnog dvorišta s opremom pre-
ma knjigovodstvenoj evidenciji Općine Viškovo iznosi 
1.531.286,44 kune.

Članak 2.
Reciklažno dvorište dodjeljuje se na upravljanje i korište-
nje bez naknade i na neodređeno vrijeme, a KD Čistoća 
obvezuje se upravljati istim u skladu s odredbama važećih 
propisa koji uređuju područje gospodarenja otpadom. 

Članak 3.
Općina Viškovo i KD Čistoća zaključit će Ugovor kojim će 
se regulirati međusobna prava i obveze vezano uz korište-
nje i upravljanje Reciklažnim dvorištem.

Članak 4.
KD Čistoća obvezuje se jednom godišnje podnijeti Općini 
Viškovo izvješće o upravljanju Reciklažnim dvorištem.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Općine Viškovo“.

KLASA:011-02/22-01/02
URBROJ: 2170-35-04/03-22-8
Viškovo, 03. ožujka 2022. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


